isoisä
äiti

M
дзядуля

дзяду́ля - dziadúlia

kuolema

F
смерць

сме́рць - smiérć

hauta

F
магіла

магıл́а - mahıĺa

avioero

M
развод

разво́д - razvód

morsian

F
нявеста

няве́ста - niaviésta

sulhanen

M
жаніх

жанıх́ - žanıćh

101

сто адзін
сто адзıн́ - sto adzıń

105

сто пяць
сто пяць - sto piać

110

сто дзесяць
сто дзе́сяць - sto dziésiać

151

сто пяцьдзясят адзін
сто пяцьдзяся́т адзıн́ - sto

piaćdziasiát adzıń

200

дзвесце
дзве́сце - dzviéscie

202

дзвесце два
дзве́сце два - dzviéscie dva

206

дзвесце шэсць
дзве́сце шэсць - dzviéscie šesć

220

дзвесце дваццаць
дзве́сце два́ццаць - dzviéscie

dváccać

262

дзвесце шэсцьдзясят два
дзве́сце шэсцьдзяся́т два -
dzviéscie šesćdziasiát dva

300

трыста
тры́ста - trýsta

303

трыста тры
тры́ста тры - trýsta try

307

трыста сем
тры́ста сем - trýsta siem

330

трыста трыццаць
тры́ста тры́ццаць - trýsta trýccać

373

трыста семдзесят тры
тры́ста се́мдзесят тры - trýsta

siémdziesiat try

400

чатырыста
чаты́рыста - čatýrysta

404

чатырыста чатыры
чаты́рыста чаты́ры - čatýrysta

čatýry

408

чатырыста восем
чаты́рыста во́сем - čatýrysta vósiem

440

чатырыста сорак
чаты́рыста со́рак - čatýrysta sórak

484

чатырыста восемдзесят
чатыры

чаты́рыста во́семдзесят чаты́ры -
čatýrysta vósiemdziesiat čatýry

500

пяцьсот
пяцьсо́т - piaćsót

505

пяцьсот пяць
пяцьсо́т пяць - piaćsót piać

509

пяцьсот дзевяць
пяцьсо́т дзе́вяць - piaćsót dziéviać

550

пяцьсот пяцьдзясят
пяцьсо́т пяцьдзяся́т - piaćsót

piaćdziasiát

595

пяцьсот дзевяноста пяць
пяцьсо́т дзевяно́ста пяць - piaćsót

dzievianósta piać

600

шэсцьсот
шэсцьсо́т - šesćsót

601

шэсцьсот адзін
шэсцьсо́т адзıн́ - šesćsót adzıń

606

шэсцьсот шэсць
шэсцьсо́т шэсць - šesćsót šesć

616

шэсцьсот шаснаццаць
шэсцьсо́т шасна́ццаць - šesćsót

šasnáccać

660

шэсцьсот шэсцьдзясят
шэсцьсо́т шэсцьдзяся́т - šesćsót

šesćdziasiát

700

семсот
семсо́т - siemsót

702

семсот два
семсо́т два - siemsót dva

707

семсот сем
семсо́т сем - siemsót siem

727

семсот дваццаць сем
семсо́т два́ццаць сем - siemsót

dváccać siem

770

семсот семдзесят
семсо́т се́мдзесят - siemsót

siémdziesiat

800

восемсот
восемсо́т - vosiemsót

803

восемсот тры
восемсо́т тры - vosiemsót try

© 2025 Flashcardo.com 73 www.flashcardo.com/fi

808

восемсот восем
восемсо́т во́сем - vosiemsót vósiem

838

восемсот трыццаць восем
восемсо́т тры́ццаць во́сем -

vosiemsót trýccać vósiem

880

восемсот восемдзесят
восемсо́т во́семдзесят - vosiemsót

vósiemdziesiat

900

дзевяцьсот
дзевяцьсо́т - dzieviaćsót

904

дзевяцьсот чатыры
дзевяцьсо́т чаты́ры - dzieviaćsót

čatýry

909

дзевяцьсот дзевяць
дзевяцьсо́т дзе́вяць - dzieviaćsót

dziéviać

949

дзевяцьсот сорак дзевяць
дзевяцьсо́т со́рак дзе́вяць -

dzieviaćsót sórak dziéviać

990

дзевяцьсот дзевяноста
дзевяцьсо́т дзевяно́ста -
dzieviaćsót dzievianósta

tiikeri

M
тыгр

тыгр - tyhr

hiiri
eläin

F
мыш

мыш - myš

rotta

M
пацук

пацу́к - pacúk

jänis